

ESTIMATETAJ AUTO PARTS
KESHORI

No.: 5674

Page: 1

Date: 26/07/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	CAS01	CASTROL	OIL CASTROL ACTIVE 900ML	100CC	20		345.00	6900.00
2	DXB001S	DEMAX	FRONT BRAKE CABLE BS6 SMALL	SPLENDOR	10		121.00	1210.00
3	DXA302	DEMAX	ACC CABLE BS6	PLATINA110	5		66.00	330.00
4	4508	ESTO	HALF AXLE	UNICORN	2		117.80	235.60
5	KQ262	KING	CLUTCH HOUSING	HH	2		141.00	282.00
6	PA4262	PEE AAY	PLUG CAP (RED)	CD DLX LTS	30		16.80	504.00
7	CSB109	ROLON	SPROCKET KIT	ACHIEVER	2		642.00	1284.00
8	S2102	SIO	TIMING PAD S/2	KB4S	2		69.00	138.00
9	S6005	SPEEDE	BEARING 6005	100CC	10		50.00	500.00
10	XI105	X10	INDIACTOR ASSY	SPLENDOR PR	10		115.00	1150.00
					93			12533.60

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

Discount

0.00

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Packing :

20.00

Total :**12554.00**